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Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida > Mdaxima

VIGENCIA Brio. Cte, Mdxima
Autorizada
DESDE HASTA T.Efectiva  jomnal
2-dic-20 31-dic-20 17,46%  1,96%
l-ene-21  3l-ene-21 17,32%  1,94%
22-feb-21  28-feb-21 17,54%  1,97%
1-mar21  31-mar-21 17,41%  1,95%
1-abr-21 30-abr-21 17,31%  1,94%
1-may-21  3l-may-21 17,22%  1,93%
1-jun-21 30-jun-21 17,21%  1,93%
1-jul-21 31-jul-21 17,18%  1,93%
l-ago-21  3l-ago-21 17,24%  1,94%
1-sep-21  30-sep-21 17,19%  1,93%
1-oct-21 31-oct-21 17,08%  1,92%
1-nov-21  30-nov-21 17,27%  1,94%
1-dic-21 31-dic-21 17,46%  1,96%
l-ene-22  3l-ene-22 17,66%  1,98%
1-feb-22 28-feb-22 18,30%  2,04%
1-mar-22  31-mar-22 18,47%  2,06%
1-abr-22 30-abr-22 19,05%  2,12%
1-may-22  31-may-22 19,71%  2,18%
1-jun-22 30-jun-22 20,40%  2,25%
1-jul-22 31-jul-22 21,28%  2,34%
1-ago-22  31-ago-22 2221%  2,43%

TASA

FINAL
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LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota, 14 de Septiembre de 2022

Identificacion: 79.394.113

Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO
Cuotas u otros CAPITAL DiAS INTERESES
0,00 0,00
48.760.948,00 30 954.445,99
48.760.948,00 31 979.131,08
48.760.948,00 28 894.491,73
48.760.948,00 31 983.715,76
48.760.948,00 30 947.052,96
48.760.948,00 31 974.031,71
48.760.948,00 30 942.117,55
48.760.948,00 31 971.990,40
48.760.948,00 31 975.052,03
48.760.948,00 30 941.129,82
48.760.948,00 31 966.883,22
48.760.948,00 30 945.079,44
48.760.948,00 31 986.260,86
48.760.948,00 31 996.427,41
48.760.948,00 28 929.249,99
48.760.948,00 31 1.037.377,19
48.760.948,00 31 1.066.480,41
48.760.948,00 31 1.099.379,10
48.760.948,00 31 1.133.527,71
48.760.948,00 31 1.176.721,41
48.760.948,00 31 1.221.940,83
Total Intereses 640 21.122.486,61
Capital 0,00

Intereses Moratorios

0,00

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

$69.883.434,61

ABONOS Saldo Intereses

0,00

0,00
954.445,99
1.933.577,07
2.828.068,81
3.811.784,56
4.758.837,53
5.732.869,24
6.674.986,79
7.646.977,19
8.622.029,22
9.563.159,04
10.530.042,26
11.475.121,70
12.461.382,56
13.457.809,97
14.387.059,96
15.424.437,15
16.490.917,56
17.590.296,66
18.723.824,37
19.900.545,78
21.122.486,61

Saldo de Capital
mas Intereses

0,00

0,00
49.715.393,99
50.694.525,07
51.589.016,81
52.572.732,56
53.519.785,53
54.493.817,24
55.435.934,79
56.407.925,19
57.382.977,22
58.324.107,04
59.290.990,26
60.236.069,70
61.222.330,56
62.218.757,97
63.148.007,96
64.185.385,15
65.251.865,56
66.351.244,66
67.484.772,37
68.661.493,78
69.883.434,61

Varios cap. a = tasa Con ab (2)




GALYA
Abogados Asociados

Sefior (a)
JUEZ JUZGADO CUARTO (04) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

Ref.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

Demandante: BANCO DE BOGOTA S.A
Demandado(s): GUSTAVO ROJAS CORREA
Asunto: ALLEGAR LIQUIDACION
Radicacion: 2020-0792

SAIRA CRISTINA SOLANO MANCERA, obrando en representacion del banco actor; al
(la) sefior (a) juez con todo comedimiento manifiesto que, adjunto allego la liquidacion del
crédito, debidamente elaborada, acorde con lo estipulado por el articulo 446 del C. G. del P.
para que su sefioria, precedido del tramite requerido, se digne aprobarla.

Del sefior Juez, atentamente,

SAIRA CRISTINA SOLANO MANCERA
C.C. No. 52.537.139 de Bogota D.C.
T.P. No. 322.857

Cra.8 No. 15-73 of. 801 Tls. 2826394 E.mail galya@grupogalya.com Bogota D.C.
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ALLEGAR LIQUIDACION DE CREDITO. EXPEDIENTE 2020-0792 BANCO DE BOGOTA
CONTRA GUSTAVO ROJAS CORREA

ssolano@grupogalya.com <SSOLANO@GRUPOGALYA.COM>
Mié 28/09/2022 2:19 PM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmplO4bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: gustavorojasarg@hotmail.com <gustavorojasarq@hotmail.com>

Sefior
Secretario (a)

Cordial saludo,

De manera atenta allego memorial para anexar al expediente y proveer de conformidad.
Atentamente,

Saira Cristina Solano Mancera

Abogada

GRUPO ASESOR LOSADA Y ASOCIADOS GALYA

Carrera 8 # 15-73 Of. 801
Telefono: 2816416 Cel. 3223886572
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